
UCHWAŁA NR 82/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie: wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic Rubinowej, 
Diamentowej oraz Bursztynowej zlokalizowanych na terenie Gminy Starachowice 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg 
zlokalizowanych na terenie Gminy Starachowice o nazwie: 

1. ul. Rubinowa, która znajduje się na działkach drogowych o nr ewidencyjnych 742 i 743, obręb 06, KW 
KI1H/00037380/8, użytek gruntowy - dr, 

2. ul. Diamentowa, która znajduje się na działce drogowej o nr ewidencyjnym 741, obręb 006, KW 
KI1H/00037380/8, użytek gruntowy - dr, 

3. ul. Bursztynowa, która znajduje się na działce drogowej o nr ewidencyjnym 740/1, obręb 006, KW 
KI1H/00037380/8, użytek gruntowy – dr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

  
  

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
  

Członkowie Zarządu:  
 

  

Jerzy Materek 
 

  

Robert Sowula 
 

  

Ryszard Nowak 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9526A98-7026-46D6-B4CB-F88FFC3EF398. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 lipca 2021 r. wpłynął do Zarządu Powiatu Starachowickiego, jako właściwego miejscowo 
zarządu powiatu, wniosek Gminy Starachowice o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych dróg na terenie Gminy Starachowice o nazwie: 

1. ul. Rubinowa, która znajduje się na działkach drogowych o nr ewidencyjnych 742 i 743, obręb 06, KW 
KI1H/00037380/8, użytek gruntowy - dr, 

2. ul. Diamentowa, która znajduje się na działce drogowej o nr ewidencyjnym 741, obręb 006, KW 
KI1H/00037380/8, użytek gruntowy - dr, 

3. ul. Bursztynowa, która znajduje się na działce drogowej o nr ewidencyjnym 740/1, obręb 006, KW 
KI1H/00037380/8, użytek gruntowy – dr. 

Zaliczenie przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych pozwoli na uzupełnienie sieci dróg 
służących miejscowym potrzebom oraz pozwoli stworzyć dodatkowe połączenie pomiędzy drogami 
powiatowymi nr 0613T i 0617T. 

 Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy 
po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

          

      Z upoważnienia  

DYREKTORA 

Kierownik Działu  

Drogowej Służby Liniowej  

mgr inż. Jarosław Trzebiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9526A98-7026-46D6-B4CB-F88FFC3EF398. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

